08.08.2024, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

15

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: Е. Б. Николаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Чукина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Жилин
(И.О. Фамилия)

О. А. Британ
(И.О. Фамилия)

О. В. Бутунов
(И.О. Фамилия)

В. В. Ковалев
(И.О. Фамилия)

А. М. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Николаева
(И.О. Фамилия)

Д. О. Осипчук
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Потапов
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Путилова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Чукина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абакумова Елена Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

1

Аристова Анжелика Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Баранова Мария Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бровко Алёна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бутунов Игорь Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гордеева Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Данишевская Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Дубровина Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ильина Аделина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Исмаилова Медине Серверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Корищ Дана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Крутинь Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Куянова Кира Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ламбрианова Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Лялина Тамара Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Маликова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мурадова Элза Логмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Панченко Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Рогозин Иван Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Рогозина Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Рымарева Елизавета Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Спешилова Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Трамова Мариям Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Федорова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хайкин Артем Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хаперкина Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хмелинина Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Цыпушкина Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ядрышников Михаил Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель Е. Б. Николаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Жилин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. В. Чукина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3